मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकूल, वांद्रे पूर्व, मुंबई -४०००५१. दुरध्वनी: २६५९०००१/०४. फॅक्स:९१-०२२-०६५९१२६४ Email : ce.mmrda@gmail.com वेब साईट: https://mmrda.maharashtra.gov.in

ई-निविदा सूचना

मुं.म.प्र.वि.प्रा. ईनिविदा पोर्टल : https://etendermmrda.maharashtra.gov.in

मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पाचवा मजला, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१ यांचेकडून खालील कामासाठी तांत्रिक दृष्टया स्थापत्य व विदयुत कामासंदर्भातील कामांवर गुणवत्ता नियंत्रण व प्रकल्प व्यवस्थापन सल्लागार सेवेचा तत्सम प्रकारच्या कामाचा पूर्वानुभव असलेल्या प्रकल्प व्यवस्थापन सल्लागाराची नेमणूक करणे यासाठी ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

निविदा कागदपत्रे वर नमूद केलेल्या ई - टेंडर पोर्टल वरून दि. ३० डिसेंबर २०१४ ते ३० जानेवारी २०१५ पर्यंत डाऊनलोड करता येतील. निविदापूर्व बैठक दि. १६ जानेवारी २०१५ रोजी १५.०० वाजता निम्न स्वाक्षरीकार यांच्या कार्यालयात होईल.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित	ई-निविदा	इसा-याची	सुरक्षा अनामत	काम पूर्ण करण्याचा
		रक्कम	शुल्क रु.	रक्कम	रक्कम	कालावधी
		(रू. कोटीत)		(रू. लाखात)	(रू. लाखात)	
१.	खोपोली शहर वळण	२३.७९	५०००/-	٥.४८	२.४०	१२ महिने (पावसाळा सोडून)
	रस्त्याचे दूपदरीकरण					
	करणेसाठी प्रकल्प					
	संस्थापक सल्लागाराची					
	नेमणूक करणे.					

प्रथमच प्राधिकरणाच्या ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेणा-या निविदाकारांनी डिजिटल आय डी व पासवर्ड वर नमूद केलेल्या पोर्टल वरून उपलब्ध करून घ्यावेत.

पात्रतेविषयीच्या अटी इ. सर्व माहिती ही वरील पोर्टल वर उपलब्ध आहे.

ई - निविदा अपलोड / डाऊनलोड करण्यासाठी लागणारी अतिरिक्त माहिती व मदतीसाठी कृपया मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणाकडे ई - निविदा सेवा कक्षाशी खालील ई - मेल आयडी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in व दुरध्वनी क्र. ०२२ - २६५९ ५९७१/२६५९ ४०४९ वर संपर्क करता येईल.

दिनांक: १०/१२/२०१४

ठिकाणः मुंबई

सहा मुख्य अभियंता

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

5th floor, Engineering Division, Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Tel. 2659400, 26594001-04, Fax: 26591264.

Email : ce.mmrda@gmail.com web: https://mmrda.maharashtra.gov.in

e-Tender Notice

MMRDA invites bids in B-1 Form (Percentage Rate) from empanelled consultant of MMRDA / experienced consultant for carrying out Project Management Consultancy Services (Supervision & proof checking of drawings) for construction and DLP i.e. technical supervision, monitoring quality assurance and other allied services on civil and electrical works for the following works under Extended MUIP Programme by the Chief Engineer, MMRDA and comply the criteria as mentioned in detailed tender notice.

MMRDA e-Tendering Portal: https://etendermmrda.maharashtra.gov.in

The bid documents shall be download from above e-Tendering Portal from date 30/12/2014 to 30/01/2015. The pre-bid meeting will be held on 16/01/2015 at 15.00 hrs at the undersigned Chief Engineer's Office.

Sr. No.	Name of work	Estimated cost of work (Rs.in Cr.)	Cost of E-Tender Documents (Rs.)	EMD (Rs. in lakhs)	Performance Security Deposit (Rs. in lakhs)	Period of completion in Calendar months
1	2	3	4	5	6	7
1	Appointment of PMC for the work of construction of Khopoli bypass road with minor bridges.	23.79	5,000/-	0.48	2.40	12 months (excluding monsoon)

Bidders who are participating in e-Tendering for the first time shall have to obtain digital ID & Password from the above mentioned portal.

All information regarding e-Tendering is available on the portal.

For any additional information & help for uploading & downloading the e-Tender, please contact MMRDA's e-tendering service desk at the following IID: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in Phone No. 022-26595971.

Date: 10/12/2014 Sd/Place: Mumbai Chief Engineer
Engineering Division